da cláusula sexta doTRPU Nº 015/2020em razão da modificaçãodos 
equipamentos de repetição/retransmissão de sinais de televisão 
cedidos para instalação no Município deTrês Pontas/MG. Vigência: 
60 (sessenta) meses, contados da data da sua publicação. Valor:R$ 
8.127,08 (oito mil, cento e vinte e sete reais e oito centavos). Assinado 
04/08/2022. Assinam:Edson Siquara de SouzaeFellipe Daniel de 
Morais Fernandes.

3 cm -06 1685502 - 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO 
ADITIVO AO TPRUNº 014/2020

Entre Fundação TV Minas Cultural e Educativa e TELEVISÃO

[...]

onerosa de uso da infraestrutura básica,denominadaEstação Morro de 
Microondas, situada noMunicípio Nepomuceno/MGpara instalação de 
antenas e outros equipamentos de propriedade daPERMISSIONÁRIA. 
Vigência: 60 (sessenta) meses, contados da data da sua publicação. 
Valor:R$ 1.032,36 (mil, trinta e dois reais e trinta e seis centavos). 
Assinado 04/08/2022. Assinam:Edson Siquara de SouzaeFellipe Daniel 
de Morais Fernandes.

3 cm -06 1685499 - 1

Fundação de Amparo à Pesquisa do 
Estado de Minas Gerais - FAPEMIG

EXTRATO DE TERMO DE OUTORGA
csa ; apq-00197-22 ;